qua sử dụng, hiện khởi động không lên nguồn, không rõ model, không có mật

khẩu. Mức giá: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng).

- 01 Macbook Pro màu bạc trắng, số serial: G36M07WLOQ, loại 16GB,

Apple MIPRO: đã qua sử dụng, hiện khởi động không lên nguồn, không rõ

model, không có mật khẩu. Mức giá: 1.900.000 đồng (Một triệu chín trăm nghìn

đồng).

- 01 Ipad màu đen bạc, số Imei: 355948284872059 đã qua sử dụng, hiện

khởi động không lên nguồn. Mức giá:1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

Thời gian, địa điểm xem tài sản: ngày 28 tháng 01 năm 2026 tại Kho vật

chứng Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.